
 

 

Nadleśnictwo Skarżysko 
ul. Wiejska 1, 26-110 Skarżysko-Kamienna 
tel.: +48 41 253 84 85, fax: +48 41 253 85 87, e-mail: skarzysko@radom.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Skarżysko 

Skarżysko-Kam., dnia 20.12.2024 
Zn.spr.: SA.270.1.6.2024 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
na Pakiety nr  03, 04, 06, 08, 09 i 10 

 
Nadleśnictwo Skarżysko, ul. Wiejska 1, 26-110 Skarżysko-Kamienna, 

informuje, że w dniu 18.11.2024r. o godz. 12:30 odbyło się otwarcie ofert w ramach 
postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 
132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm. - „PZP”) pn. „Wykonywanie usług z 
zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Skarżysko w roku 2025”, 
Nr postępowania: SA.270.1.6.2024. 

W postępowaniu na:  
Pakiet 03 wpłynęły 3 oferty,  
Pakiet 04 wpłynęła 1 oferta, 
Pakiet 06 wpłynęły 2 oferty, 
Pakiet 08 wpłynęły 2 oferty, 
Pakiet 09 wpłynęły 2 oferty, 
Pakiet 10 wpłynęły 2 oferty. 

 
Po dokonaniu otwarcia Zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert dla 

ww. Pakietów, które zakończono w dniu 19.12.2024 r. 
 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy Pzp 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego jako najkorzystniejszą wybrano ofertę, złożoną przez 
Wykonawcę: 
 na pakiet 03: Konsorcjum firm: Lider - Zakład Usług Leśnych Piotr Górski, 

Grybów, Partner – GÓRSKI FOREST Sp. z o.o. Grybów 
 na pakiet 04: Konsorcjum firm: Lider - Zakład Usług Leśnych Piotr Górski, 

Grybów, Partner – GÓRSKI FOREST Sp. z o.o. Grybów 
 na pakiet 06: Zakład Usług Leśnych Hubert Mamla, Majdów, 
 na pakiet 08: Konsorcjum firm: Lider - Zakład Usług Leśnych Piotr Górski, 

Grybów, Partner – GÓRSKI FOREST Sp. z o.o. Grybów, 
 na pakiet 09: Zakład Usług Leśnych Michał Karpeta, Łazy, 
 na pakiet 10: Zakład Usług Leśnych „DZIK” Maciej Orynek, Bliżyn. 

która uzyskała najwyższą liczbę punktów w danych pakietach: 

Numer 
oferty 

Nazwa i siedziba wykonawcy 
Ilość punktów 

w kryterium cena 
brutto 

Ilość punktów 
uzyskanych 

łącznie 

PAKIET 03 



 

str. 2 

8 Konsorcjum firm: Lider - Zakład 
Usług Leśnych Piotr Górski, 
Grybów, Partner – GÓRSKI 
FOREST Sp. z o.o. Grybów 

100,00 100,00 

PAKIET 04 

8 Konsorcjum firm: Lider - Zakład 
Usług Leśnych Piotr Górski, 
Grybów, Partner – GÓRSKI 
FOREST Sp. z o.o. Grybów 

100,00 100,00 

PAKIET 06 

10 Zakład Usług Leśnych Hubert 
Mamla, Majdów 

100,00 100,00 

PAKIET 08 

8 Konsorcjum firm: Lider - Zakład 
Usług Leśnych Piotr Górski, 
Grybów, Partner – GÓRSKI 
FOREST Sp. z o.o. Grybów 

100,00 100,00 

PAKIET 09 

6 Zakład Usług Leśnych Michał 
Karpeta, Łazy 

100,00 100,00 

PAKIET 10 

2 Zakład Usług Leśnych „DZIK” 
Maciej Orynek, Bliżyn 

100,00 100,00 

 

Oferty pozostałych Wykonawców oceniono następująco: 

Numer 
oferty 

Nazwa i siedziba wykonawcy 
Ilość punktów 
w kryterium 
cena brutto 

Ilość punktów 
uzyskanych 

łącznie 

PAKIET 03 

3 PPHU BRZOZA Daniel Brzoza, 
Lubienia 

Nie dotyczy 

11 Firma Handlowo Usługowa Ireneusz 
Sowiński, Fałków 

97,36 97,36 



 

str. 3 

PAKIET 06 

10 Konsorcjum firm: 
1) Grzegorz Suligowski Zakład 
Usług Leśnych Skarżysko-Kamienna 
2) Zakład Usług Leśnych Renata 
Suligowska Skarżysko-Kamienna 

81,58 81,58 

PAKIET 08 

4 Zakład Usług Leśnych Robert 
Myszka, Jasieniec Iłżecki Dolny 

95,01 95,01 

PAKIET 09 

9 Konsorcjum firm: 
Lider – FHU JAR Stefan Seweryn, 
Kierz Niedźwiedzi 
Partner – Usługi Leśne Jarosław 
Seweryn, Kierz Niedźwiedzi 

93,59 93,59 

PAKIET 10 

5 
Zakład Usług Leśnych Tomasz 
Tokarski, Szeligi 90,22 90,22 

 

Z poważaniem 
 
 
 

 

 

Do wiadomości 

1. Strona prowadzonego postępowania. 


